

Komplementarselskabet Kronprinsensgade 4-6 ApS

c/o Administrea ApS, Hørkær 26, 2730 Herlev

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 85 44 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Nis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Kronprinsensgade 4-6 ApS
c/o Administrea ApS
Hørkær 26
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 85 44 15
Stiftet: 28. oktober 2002
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nis Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Kronprinsensgade 4-6.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 mod -1.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.620 mod 3.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.000	-1.874
Finansielle indtægter	6.781	6.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169	-67
Resultat før skat	4.612	4.713
2 Skat af årets resultat	-992	-1.123
Årets resultat	3.620	3.590
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.620	3.590
Disponeret i alt	3.620	3.590

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>175.800</u>	<u>171.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.800</u>	<u>171.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.800</u>	<u>171.019</u>
Aktiver i alt	<u>175.800</u>	<u>171.019</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	46.099	42.479
	Egenkapital i alt	<u>171.099</u>	<u>167.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Selskabsskat	3.302	2.290
	Anden gæld	149	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.701</u>	<u>3.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.701</u>	<u>3.540</u>
	Passiver i alt	<u>175.800</u>	<u>171.019</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169	67
	169	67
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.012	1.123
Regulering af tidligere års skat	-20	0
	992	1.123
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	42.479	38.889
Årets overførte overskud eller underskud	3.620	3.590
	46.099	42.479
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter med hele sin formue for gælden i K/S Kronprinsensgade 4-6.		